
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

18. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: INC-AYRIS-Q BCO
 

FAN Europe Svítidlo AYRIS Vestavné Bílá GU10
IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT NE

Délka 83 mm

Výška 111 mm

Šířka 83 mm

Závit GU10

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,20 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 0,17

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

POPIS PRODUKTU
Proveďte světlem svůj interiér s naším antireflexním vestavným kulatým bodovým reflektorem FAN Europe AYRIS.
Tento elegantní kousek s bílým hliníkovým tělem není jen o osvětlení, ale o vytvoření atmosféry. S jemným
a přitom výrazným světlem vytvoříte domov, který se stane vaším útočištěm od každodenního shonu.
Váš domov si zaslouží to nejlepší, a to je přesně to, co nabízí FAN Europe. Značka s dlouhou historií, která spojuje
kvalitu s dokonalým designem. Bílé hliníkové tělo reflektoru dává světlu jemnost a harmonii, kterou si budete
užívat každý den. Vytvořte si prostředí, ve kterém se budete cítit skvěle. Světlo je nejen o vidění, ale také
o pohodě a relaxaci. S tímto svítidlem si domů přinesete klid a harmonii.
Zdroj se závitem GU10 není součástí balení a lze jej dodoupit.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

